

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
Piazza Cavour - 92026 Favara (AG)
C.F. 80004120848 - P. I.V.A.01855140842
Tel 0922 448111 - fax 092231664
www.comune.favara.ag.it

COMMISSIONE CONSILIARE

"PARTECIPAZIONE" Verbale n.18 del 25/05/2017

Il giorno 25 del mese di Maggio dell'anno 2017 alle ore 17:15 si riunisce /nei locali del Palazzo Comunale di Piazza Cavour / negli uffici dei Consiglieri Comunale a seguito della convocazione del Presidente di Commissione Mossuto Laura; con protocollo n. 22253.; inviata per mezzo /messo notificatore; si è riunita commissione consiliare "PARTECIPAZIONE"

con la presenza dei Signori:

Carica	Nome - Cognome	Presente	Assente	Entra ore	Esce ore
Presidente	Mossuto Laura	P		17:15	18:00
Vice Presidente	Sciortino Giovanni		A		
Componente	Giudice Salvatore	P		17:15	18:00
Componente	Nobile Giuseppe	P		17:15	18:00
Componente	Castronovo Rossana	P		17:15	18:00
Componente	Scalia Antonio		A		
Componente	Lentini Vincenzo		A		

Con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Approvazione verbali sedute precedenti;
- 2) Regolamento Commissione Pari Opportunità;
- 3) Massa alla prova: Individuazione Associazione;
- 4) Varie ed eventuali.

Il Segretario Verbalizzante Giudice Salvatore

Il Presidente Mossuto Laura constatato il numero legale per la validità della seduta (quattro su sette) dichiare la seduta : aperta

1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

Il presidente legge il verbale della seduta precedente per l'approvazione e la sottoscrizione, dopo avere dato lettura del verbale i presenti approvano il punto

con votazione unanime, espressa in forma palese, e lo sottoscrivono.

- Il Presidente introducendo il secondo punto all'ordine del giorno
- 2) Regolamento Commissione Pari Opportunità;

dichiara aperta la discussione:

I Consiglieri riletto il bando della Commissione Pari Opportunità modificano d'accordo l'Art.4 sulla composizione della Commissione arrivando al numero che passa a n.3 per Enti Associazioni, e 1 per giovani sino ai 32 anni.

Si procede con la stesura digitale della modifica del Regolamento.

Alle ore 18:00, conclusa la stesura digitale del Regolamento, la seduta è conclusa.

La seduta viene aggiornata al 29 Maggio 2017 alle ore 15:00.

Tutto ciò premesso e considerato

Letto confermato e sottoscritto.

Il Segretario Verbalizzante Giudice Salvatore

Componente Nobile Giuseppe

Componente Castronovo Rossana

Il Presidente

Mossuto Laura